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	Republika e Maqedonisë

Komuna e Zhelinës

p.f. Zhelinë - 1226

tel: 044/378-030  fax.378-040

    e-mail: komunazh@gmail.com



  Në bazë të nenit 39, nenit 42 dhe nenit 48 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (‘’Gazeta zyrtare e RM-së’’ nr. 05/2002), nenit 21 të Statutit të komunës së Zhelinës (,,Fletorja zyrtare e komunës së Zhelinës’’ nr. 10/2006), si dhe nenit 34 të Regullores së Këshillit të komunës së Zhelinës:
TH Ë R A S
Seancën e 15-të ( e pesëmbdhjetë ), të Këshillit të komunës së Zhelinës.   
Seanca do të mbahet me datë 17.10.2018-të (e Mërkurë ), me fillim në ora 11:00, në sallën e madhe të komunës së Zhelinës.  
            Për punën e seancën propozoj këtë:
R E N D  D I T E
1. Miratimi i proçesverbalit të seancës së 14-të, të Këshillit të komunës së Zhelinës.
2. Propozim-Vendim për ridestinim të mjeteve të Buxhetit të komunës së Zhelinës për vitin 2018-të.

3. Propozim-Vendim për përcaktimin e gjërësisë së bregut të lumenjëve të përfshira në planet urbanistike në komunën e Zhelinës, respektivisht në vendbanimin Debërcë.
4. Shqyrtimi i kërkesës nr. 08-981/2 i datës 09.07.2018-të, nga Shoqata e personave të verbër – Tetovë, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1309/1 i datës 20.08.2018-të, nga Shkolla fillore ,,Luigj Gurakuqi,, – Zhelinë, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1109/2 i datës 03.08.2018-të, nga Nikolla Tasevski f.Tudence, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1109/3 i datës 10.08.2018-të, nga Artan Emurllahi f.Trebosh, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1322/1 i datës 23.08.2018-të, nga Atnan Avzija f.Çiflik, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1375/1 i datës 30.08.2018-të, nga Klubi i fudbollit ,,Mërgimtari,, f.Stremnicë, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1375/2 i datës 30.08.2018-të, nga Klubi i fudbollit ,,Derven,, f.Llërcë, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1322/2 i datës 05.09.2018-të, nga Mevlan Xhelili f. Stremnicë, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1375/3 i datës 10.09.2018-të, nga Hisni Tair Demiri f.Zhelinë, shqyrtimi i kërkesës nr.08-1322/3 i datës 11.09.2018-të, nga Bedri Selmani f.Debërcë, shqyrtimi i kërkesës nr. 09-1440/1 i datës 12.09.2018-të, nga Shemsije Aliji Tetovë, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1445/1 i datës 13.09.2018-të, nga Grupi Vrojtues ,,Shkëndija,, - Tetovë, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1445/2 i datës 13.09.2018-të, nga Shkolla fillore Rametulla Ameti f.Çiflik, shqyrtimi i kërkesës nr. 09-1440/2 i datës 18.09.2018-të, nga Manifestimi letrar ndërkombëtar ,,Ditët e Naimit,, -Tetovë, si dhe shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1445/3 i datës 19.09.2018-të, nga Shoqëria prodhimtari tregti dhe shërbime ,,GONI MAGACIN,,- f.Debërcë për ndarje të mjeteve financiare.

5. Të ndryshme.
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